

KAPITULACE STAVBY

20057

stavba: Oprava stávajícího přístupového chodníku Šuplík, Kadaň

KSO:
Místo: Kadaň

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel:
Město Kadaň

IČ: 00261912
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH 260 339,70

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	260 339,70	54 671,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 315 011,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

APITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

20057

stavba: Oprava stávajícího přístupového chodníku Šuplík, Kadaň

Místo: Kadaň

Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: MESSOR s.r.o.

Uchazeč: MESSOR s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		260 339,70	315 011,04
20057	SO.01 - Chodník	260 339,70	315 011,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího přístupového chodníku Šuplík, Kadaň

Objekt:

20057 - SO.01 - Chodník

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

MESSOR s.r.o.

IČ:

28738217

DIČ:

CZ28738217

Zpracovatel:

MESSOR s.r.o.

IČ:

28738217

DIČ:

CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH

260 339,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 339,70	21,00%	54 671,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

315 011,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

avba:

Oprava stávajícího přístupového chodníku Šuplík, Kadaň

Objekt:

20057 - SO.01 - Chodník

Místo:

Kadaň

Datum:

18. 9. 2020

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

MESSOR s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

260 339,70

HSV - Práce a dodávky HSV

186 838,10

1 - Zemní práce

44 596,17

2 - Zakládání

21 992,35

4 - Vodorovné konstrukce

49 437,00

5 - Komunikace pozemní

26 106,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 825,70

997 - Přesun sutě

21 880,30

PSV - Práce a dodávky PSV

62 501,60

767 - Konstrukce zámečnické

62 501,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 000,00

UPIS PRACÍ

avba:

Oprava stávajícího přístupového chodníku Šuplík, Kadaň

Objekt:

20057 - SO.01 - Chodník

Místo: Kadaň
Zadavatel: Město Kadaň
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 9. 2020
Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

260 339,70

D HSV Práce a dodávky HSV 186 838,10

D 1 Zemní práce 44 596,17

1	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	74,000	243,00	17 982,00
	W		Výkres C.4.B				
	W		74		74,000		
	W		Součet		74,000		
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,400	334,00	3 807,60
	W		Výkres C.4.B, D.1.1.2.C				
	W		"Chodník a schodiště" 7,6*1,5		11,400		
	W		Součet		11,400		
3	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,540	870,00	469,80
	W		Výkres C.4.B, D.1.1.2.C				
	W		"Patky zábradlí" 0,3*0,3*0,5*12		0,540		
	W		Součet		0,540		
4	K	162751117R	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3, dopravní technika s nosností max. 10t	m3	11,940	42,00	501,48
	W		Výkres C.4.B, D.1.1.2.C				
	W		"Chodník a schodiště" 7,6*1,5		11,400		
	W		"Patky zábradlí" 0,3*0,3*0,5*12		0,540		
	W		Součet		11,940		
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	21,492	340,00	7 307,28
	W		Výkres C.4.B, D.1.1.2.C				
	W		"Chodník a schodiště" 7,6*1,5*1,8		20,520		
	W		"Patky zábradlí" 0,3*0,3*0,5*12*1,8		0,972		
	W		Součet		21,492		
6	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	40,800	11,00	448,80
	W		Výkres C.4.B, D.1.1.2.C				
	W		27,2*1,5		40,800		
	W		Součet		40,800		
7	K	162706111	Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	6,450	92,00	593,40
	W		Výkres C.3				
	W		43*0,15		6,450		
	W		Součet		6,450		
8	K	162706119	Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění ZKD 1000 m	m3	6,450	50,00	322,50
	W		Výkres C.3				
	W		43*0,15		6,450		
	W		Součet		6,450		
9	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	11,610	418,00	4 852,98
	W		Výkres C.3				
	W		43*0,15*1,8		11,610		
	W		Součet		11,610		
10	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	43,000	175,60	7 550,80
	W		Výkres C.3				
	W		43		43,000		
	W		Součet		43,000		
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	43,000	16,30	700,90
	W		Výkres C.3				
	W		43		43,000		
	W		Součet		43,000		

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,645	90,90	58,63
	W		0,01500*43		0,645		
	W		Součet		0,645		
	D	2	Zakládání				21 992,35
13	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	2,970	3 850,00	11 434,50
	W		Výkres D.1.1.2.C				
	W		"Deska pod schodištěm" 6*0,2*1,5*1,1		1,980		
	W		"Schodišťové stupně" 6*0,1*1,5*1,1		0,990		
	W		Součet		2,970		
14	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	11,520	291,00	3 352,32
	W		Výkres D.1.1.2.C				
	W		"Deska"6*(1,5+1,5+1,5+1,5)*0,15		5,400		
	W		"Schodišťové stupně" 6*(0,16*1,5*3)+6*(0,15*2)		6,120		
	W		Součet		11,520		
15	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	11,520	55,00	633,60
	W		Výkres D.1.1.2.C				
	W		"Deska"6*(1,5+1,5+1,5+1,5)*0,15		5,400		
	W		"Schodišťové stupně" 6*(0,16*1,5*3)+6*(0,15*2)		6,120		
	W		Součet		11,520		
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,185	22 000,00	4 070,00
	W		Výkres D.1.1.2.C				
	W		"KARI 8mm, 100x100mm, 7,9kg/m2"		0,185		
	W		(6*1,5+6*1,1)*1,5*7,9/1000		0,185		
	W		Součet		0,185		
17	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,594	4 212,00	2 501,93
	W		Výkres D.1.1.2.C				
	W		"Patky zábradlí" 12*0,3*0,3*0,5*1,1		0,594		
	W		Součet		0,594		
	D	4	Vodorovné konstrukce				49 437,00
18	K	434129999R1	Osazení schodišťových stupňů z vibrolisovaného betonu na desku	m	27,000	452,00	12 204,00
	W		Výkres C.3. D.1.1.2.C				
	W		6*3*1,5		27,000		
	W		Součet		27,000		
19	M	59373799R1	stupeň schodišťový z vibrolisovaného betonu 160x300x320/285	kus	94,500	394,00	37 233,00
	W		Výkres C.3. D.1.1.2.C				
	W		"3,33ks/m" 6*3*5*1,05		94,500		
	W		Součet		94,500		
	D	5	Komunikace pozemní				26 106,58
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	31,658	258,00	8 167,76
	W		Výkres D.1.1.2.C				
	W		"Chodník frakce 0-32"		31,658		
	W		(14,3+1,6+1,6+1,1+0,6+0,6+0,3)*1,5*1,05		31,658		
	W		Součet		31,658		
21	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	31,400	293,00	9 200,20
	W		Výkres C.3, D.1.1.2.C				
	W		21,7+2,6+2,6+1,8+1,1+1,1+0,5		31,400		
	W		Součet		31,400		
22	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	34,540	253,00	8 738,62
	W		Výkres C.3, D.1.1.2.C				
	W		(21,7+2,6+2,6+1,8+1,1+1,1+0,5)*1,1		34,540		
	W		Součet		34,540		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 825,70
23	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	55,000	278,00	15 290,00
	W		Výkres C.3				
	W		27+28		55,000		
	W		Součet		55,000		
24	M	PSB.30011400	Chodníkový obrubník 1000x80x250 mm	kus	60,500	79,00	4 779,50
	W		Výkres C.3				
	W		(27+28)*1,1		60,500		
	W		Součet		60,500		
25	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm	m	10,600	97,00	1 028,20
	W		Výkres C.4.B				
	W		2,4+6,7+1,5		10,600		
	W		Součet		10,600		
26	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	12,000	144,00	1 728,00
	W		Výkres C.4.B				

yp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
VV	12			12,000			
VV	Součet			12,000			
D	997	Přesun sutě				21 880,30	
27	K	997006512R	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km, dopravní technika s nosností max. 10t	t	46,670	49,00	2 286,83
28	K	997006519R	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, dopravní technika s nosností max. 10t	t	420,030	8,87	3 725,67
VV		46,67*9 "Přepočtené koeficientem množství		420,030			
29	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	46,670	340,00	15 867,80

D PSV Práce a dodávky PSV 62 501,60

D 767 Konstrukce zámečnické 62 501,60

30	K	767999999R02	Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	154,193	244,00	37 623,09
----	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

VV Výkres D.1.1.2.C.Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg

VV Trubka ocelová bezešvá 5x3,2mm, 3,77kg/m

VV "Zábradlí stojky" 1,4*12*3,77

VV "Zábradlí madlo" 12,1*3,77

VV "Zábradlí výplň" 12*3,77

VV Součet

63,336

45,617

45,240

154,193

31	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	154,193	105,00	16 190,27
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV Výkres D.1.1.2.C

VV Trubka ocelová bezešvá 5x3,2mm, 3,77kg/m

VV "Zábradlí stojky" 1,4*12*3,77

VV "Zábradlí madlo" 12,1*3,77

VV "Zábradlí výplň" 12*3,77

VV Součet

63,336

45,617

45,240

154,193

32	M	14011026	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x3,2mm	m	44,990	176,00	7 918,24
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------

VV Výkres D.1.1.2.C

VV Trubka ocelová bezešvá 5x3,2mm

VV "Zábradlí stojky" 1,4*12*1,1

VV "Zábradlí madlo" 12,1*1,1

VV "Zábradlí výplň" 12*1,1

VV Součet

18,480

13,310

13,200

44,990

33	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,154	5 000,00	770,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

34	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

VV 1

1,000

35	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------

VV 1

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 2 000,00

36	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

VV 1

1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

37	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

38	K	049103000R	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby vč. dle "Výzvy" k podání nabídek	...	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

VV 1

1,000

D VRN7 Provozní vlivy 3 000,00

39	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------

VV 1